CONSULTATIO II.

An Clericus, sive regularis pensionarius, qui ex dispensatione potest retinere pensionem in statu matrimonii, & sine habitu clericali, per assecutionem officii laici cum potestate sanguinis illam amittat? Pag. 4.

CONSULTATIO III.

An decretum S. Concilii Trident. cap. 17. sess. 25. de Regular. disponens puellas professionem emittere non posse antequam earum voluntatem exploraverit Episcopus, vel, eo absente, aut impedito, ejus Vicarius, comprehendat etiam viros, si in ingressu Religionis, antequam habitum suscipiant, pretendatur à parentibus, & consanguineis vel curatoribus non liberos, sed coactos fuisse? Pag. 7.

CONSULTATIO IV.

An Episcopus possit eodem contextu, atque unico decreto mulctare Canonicum, qui per ferè tres annos absuit à sua Ecclesia, privatione medietatis fructuum primi anni, integris fructibus secundi anni, & Canonicatu tertii anni? Pag. 7.

CONSULTATIO V.

An idem Episcopus ex integro possit ipsum Canonicum, nunc tandem residentem, mulctare saltem privatione medietatis fructuum primi anni? Et quatenus negativè respondeatur?

An possit illum ratione præarrata longa absentia mulctare saltem aliis pœnis ad præscriptum sacrorum Canonum, vel etiam arbitrariis? Pag. 9.

CONSULTATIO VI.

Cùm juxta declarationem Congregationis sacrorum Rituum sub die 24. Aprilis 1627. & sub Alexandro VII. non possint celebrari Missæ de Requiem quando occurrit festum duplex in die assignato pro Altare privilegiato, quaritur, an celebrando Missas de festo oc-

currente in eodem altare, satisfiat voluntati testatorum, & eorum anima lucentur Indulgentias? Pag. 9.

CONSULTATIO VII.

De virtute heroica in canonizando prærequisita. In quo formaliter consistat. Quando atque unde cognoscatur, quòd sit in gradu heroico, Pag. 10.

CONSULTATIO VIII.

Virum in muliere sit admittenda virtus heroica? Pag. 12.

CONSULTATIO IX.

De virtutibus theologicis in gradu heroico? Pag. 14.

De fide theologica? ibid.

De Spe theologica? Pag. 15.

De Charitate erga Deum? Pag. 16.

De Charitate erga proximum? ibid.

CONSULTATIO X.

An cum virtutibus theologicis virtutes etiam morales, seu Cardinales per se infundantur, ita ut constituto de virtutibus theologicis in gradu heroico, constet etiam de virtutibus Cardinalibus in eodem gradu? Pag. 18.

CONSULTATIO XI.

Virum præter virtutes omnes, infundantur cum gratia habituali dona Spiritus sancti, quæ sint etiam habitus supernaturales à virtutibus distincti? Pag. 20.

CONSULTATIO XII.

De Beatitudinibus? Pag. 21.

CONSULTATIO XIII.